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2. HalbJahr 1990 = 1OO 1985 = 1OO
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0ktober
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1993
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89.6 87.2 70.0 68.1
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00.6 97.1 71.O 68.5
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95. 5 92.4 75.4 72 .9
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95. 2 98. 2 75.7 78.2
95.O 94.1 79.6 78.9
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Statistisches lnformationssystem des Bundes

Branchendienst
Herstollung von Kunststoffwaren (SYPRO 58)

ut I and
Monat

Index des Auftragselngangs (l{ert )

Länden
und Berl 1n-0st

r res
Bundesgeb I et

fiTänA-T--- Auslarrd I Inland I Ausland I Inland I Ausland

2. HalbJahr 1990 = lOO 1985 = 1OO

Dezemben
Januar
Februar
März
Aprll
Mal
Jun I
JUI I
August
Sept ember
0ktoben
Novemben

Dezemben
Januar
Februan
März
Apnll
Mal
Jun i
Jul I
August
Sept ember
0k t ober
Novemben

1 992
1993
1993
1993
1993
1 993
r993
1993
1993
1993
1 993
1993

199 2
1993
1993
1 993
1993
1993
1993
r993
1993
1993
1 993
r993

125. 5
171 .9
r86.5
249.O
223.3
211.3
234.9
249.2
256. s
301 .6
294.O
287.9

102 .4 143
157
161
180
107
162
173
163
160
175
173
17'l

118.9
139.4
142.4
157 .0
141 .7
135. 5
150.8
135. 2
121.5
145.5
144.8
143 .8

118.1
110.3
105. 1

145.3
265.2
187. 5
131.1
134.8
170.9
178. 1

180. I

89
99

102
114
106
103
109
t04
102
112
111
110

5
5
5
4
3
9
7
7
5
o
6
9

81.
95.
97.

107.
97.
93.

103.
92.
83.

100.
99.
98.

6
1

o
7
2
2
9
3
7
4
o
o

2
5I
8
5I
3
7I
4
6
o

-2
-14
-10
-6

-10
-6
-1
-7

-3.8
-15.8
-12.1
-8.4

- 12.6
-8.4
-3.5
-9. s
o.6

-2.4
-5.3

1.8

3
o

-.,
4

veränderung gegenüber voriahresnonat ln ,(

8 -3.1 60.7 42.8
5 -14.8 78.3 -61.8
6 -9.7 80.2 -42.6
4 -7.5 108.4 -58.3
8 -12.8 93.0 -17.1
8 -5.3 77.6 113.2
8 -3. O 82.7 50.8
5 - 13.8 83.4 -8.6
o -6.1 1 10.6 49.1
2 -4.1 109.3 70. O
r -4.0 83.6 64.0
2 2.7 94.5 80.3

Inclex der Nettoprodukt lon
Fachl lche Untennehmenstel le

ue Länden
und Benlin-Ost

-3.3
- r3.9
-9.3
-6.8

-12.7
-6. 4
-3.4

-13.8
-6.5
-4.6
-4.5
2.3

Deut sch l ancl henes
Bundesgeb i et

n

Monat

ka I enden-
monat I ich

anbeltstägl
beneinigt

ka l enden-
monat I Ich

arbet tstä91
berelnIgt

kal ender-
monat I ich

anbei tstägl .
bene'l ni gt

2. Halbjahr 1990 = 1OO 1985 = lOO
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2
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-1
-6

1
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2
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7
5
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2
4
5
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86. s
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100.4
111.1
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97. 1

111.4
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200
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191
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243
247

115.3
130.6
137 .7
154.8
162.2
172.O
192 .4
202.6
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233.4
252.6
245.1

126.2
135. 2
140.4
163. 1

148. 5
143.7
154. 4
140.4
135.5
157.8
156. 3
154.4

122.1
141.6
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156.5
148. O
146. 1
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135. 3
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2
7
5
3
7
2
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Branchendi€nst
Herstellung von Kunststoffwaren (SYPRO 58)
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17
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4
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-9
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-6
-4
-1
-6

1

-1
-5
o

5
o
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4
o
5
4
2
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2

3
4
3
3
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o
2
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5
5
4
3
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6

141
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184
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138. 2 36.9
54. I
57.2
63.7
62.6
83.9
90. 4
61 .6
75.4
72.O
81 .2
85. O

147 .2
155.8
160.7
187. I
17 1.1
165.6
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161 .6
158.s
182.3
180. O
177 .3

1 18.O
134.4
141.5
160.4
145.5
137.5
't52.7
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121.9
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9
6
5
4
2
7
3
1

2
3
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1

1

4
o
7II
7
4
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4
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100
1oo

225
232
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278
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-21 .1
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o

o
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5
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4
4
2
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3
5
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5
b
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5
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6
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Febnuan
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Jun I
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0ktoben
Novemben

Dezember
Januan
Februar
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Jul l
August
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November
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1993
1 993
1 993
1993
1 993
1993
1993
1993
1 993
1993
1993

302
303
302
302
298
297
298
298
298
297
295
294

12
12
12
13
r3
13
13
13
14
14
14
14

12
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
15

301
300
297
296
293
292
293
294
294
292
290
288

290
291
290
289
286
284
28s
285
284
283
281
280

289
297
284
283
280
279
280
280
280
278
276
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darunter Arbeiter
1992
1993
r993
1993
1 993
1993
1993
r993
1993
1993
1993
1993

222
223
220
221
2'.t8
217
217
218
218
216
214
213

224
222
219
219
2't7

I
9I
9
9

10
10
10
10
10
11
11

9II
10
10
10
10
10
11
11
11
11

213
213
211
211
209
207
208
208
207
206
204
202

2'.t5
213
210
209
207
206
206
207
206
204
202
200

216
216
217
217
215
2'.t3
211
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